Criterio del minor prezzo rispetto all’importo complessivo dei lavori 

Atto di affidamento 

Determinazione “settore tecnico” n. 84/2020 del 11/08/2020 

Aggiudicatario 

Ing. Maria Grazia Meloni  – Via Delle Baleari n. 28-  Alghero –  C.F. MLNMGR77D57I452R, 

Importo affidamento 

€ 7300,00 (settemilatrecento/00) oneri previdenziali e iva esclusa. 

Organo competente per il ricorso 

Tar Sardegna, entro 30 giorni dalla ricezione della comunicazione di affidamento. 

Anela li 13/08/2020 

Il responsabile del servizio 

F.to Geom. Francesco Bulla